Buna karşılık yaşam tarzı nasıl olursa olsun,
Amerika’nın istilasını kolaylaştıranlar, Amerika’nın emrinde çalışarak istilayı kolaylaştıran ve
istilanın sürdürülmesine yardımcı olanlar “Ilımlı İslam” mensuplarıdır.

Fuller’in zihniyetinde ismini vermediği “Ilımlı İslam” protipi, tam olarak Nasîrüddin et-Tûsî’dir
(ö. 672/1274). “Moğollar Alamut’u kuşattıklarında Tûsî, Alamut hâkimi Rükneddin Hürşah’a
Hülâgû’ya karşı koymanın bir işe yaramayacağını anlattı ve gizlice orayı terk edip kaleyi ona
teslim etmesini tavsiye etti. Kalenin tesliminde Tûsî’nin bu rolünü öğrenen Hülâgû onu yanına
alarak iltifatta bulundu.

Kudüs, Haçlı istilası altına girdiğinde,

A. Alimler, asker gibi giyinip ulema sarığı kuşanan Fakih İsa el-Hakkâri örneğinde olduğu gibi
fiilen cihada katıldılar.

B. Alimler, Selâhaddîn’in tarih sahnesinde görünmesinden önce yazılan Sulemî’nin(ö.
500/1106) “Kitâbu’l-cihad” örneğinde olduğu gibi cihada teşvik eden risaleler yazdılar.

Selâhaddîn-i Eyyûbî’nin vefatından sonra Müslümanların V. Haçlı Seferi ve diğer Haçlı Seferleri
ile Moğol istilası karşısında gevşeklik göstermeleri tehlikesiyle Kasım b. Asâkir, Kitâbu’l-cihad,
Takiyyüddin Ebû Muhammed el-Makdisî (ö. 600/1203) “Fadlu’l-cihâd”, Ahmed b. Abdilvâhid
el-Makdisî el-Buhârî (ö. 632/1234) “Fedâilu’l-cihâd ve’l-mücâhidîn”, Behâuddîn Ebû’l-İzz ve
Ebû’l-Mehâsin Yusuf İbn Şeddâd (ö. 632/1234) “Fedâilu’l-cihâd”, Diyâüddîn Ebû Abdillah
Muhammed el-Makdisî (ö. 640/1242) “Fedâilu’l-cihâd”, Ebu’l-Ferec Muhammed b.
Abdurrahman b. ebi’l-İzz el-Vâsıtî el-Mukrî “Erbaûn hadisen fi fadli’lcihad ve’l-mücâhidîn” adlı
eserlerini yazmışlardır.

C. Alimler, Kudüs’ün faziletlerini anlatan kitaplar yazdılar.

Üçüncü madde özellikle önemlidir.